óleo diesei, gasolina e lubrificantes para abastecimento e manutenção da

frota de veículos e maquinas da Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA, em

atendimento as Secretarias Municipais Solicitantes do município, com valor total de

despesas estimada de R$ 1.441.804,70 (um milhão, quatrocentos e quarenta e um mil,

oitocentos e quatro reais e setenta centavos), para o exercício fiscal de 2021.

01 Secretaria Municipal de Administração 137.670,00

02 Fundo Municipal de Infraestrutura 707.014,20

03 Secretaria Municipal de Saúde/C0V1D19 274.443,50

04 Secretaria Municipal de Educação/MDE/PFNAT 252.347,00